2024.08.08 A Magyar Nemzeti Levéltar munkatarsi alairé célu tanusitvanyainak nyilvanos adatai
Tanusitvany kiadd és szolgaltatdi tanusitvanytar elérhetésége: https:/qca.hiteles.gov.hu/tanusitvanykereso/
Alairast hasznald Alairas azonositoja Alalr?st lrlasznalo szetgely ta{lusnvanyban Alairast hasznalo személy . Ervényesség [ Ervényesség
) rogzitett szervezeti egysége (OU) . . E-mail A
személy neve (CN) (SN) beosztasa (Title) kezdete vége

_Idébélyeg 4A26FC9830EC18669E54 info@mnl.gov.hu 2023.05.22|  2026.05.21
Aldozo Istvan SBA993E66D4E6815A221  |MNL Gy6r-Moson-Sopron Varmegye Gy6ri Levéltara osztlyvezetd aldozo.istvan@mnl.gov.hu 2023.08.22 2026.08.21
Avar Anton 32EE7D442A67CDD009A1 |Maganlevéltarak és Gylijtemények Osztalya osztalyvezeté-helyettes avar.anton@mnl.gov.hu 2024.06.19 2027.06.19
Bako Zsigmond 26A3683D8BCBF41B43D3 |Elektronikus Nyilvantartasok Féosztalya folevéltaros bako.zsigmond@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Balog Eva Maria 50323D93F49A520ED75D  |MNL Pénziigyi és Kontrolling F6osztaly foosztalyvezetd balog.eva.maria@mnl.gov.hu 2024.03.06 2027.03.06
Balogh Dorottya 49C5CB63A4D7E27EB323 |MNL Békés Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes balogh.dorottya@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Bénki Zsolt 4BEB3D63BA7AE33AI1F15 |Informatikai és Innovacids Igazgatosag osztalyvezetd bankizsolt@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Baracs Tibor 57408E1E62CC1AB8B79E  [Informatikai és Innovacios Igazgatosag baracs.tibor@mnl.gov.hu 2023.11.16]  2026.11.15
Bodnar Tamas 30131CC7739D5BB959D2  |MNL Borsod-Abatj-Zemplén Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes bodnar.tamas@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Bogér Anita 63BCDA4F42BBSAOAA31E [MNL Ugyfélszolgalati Fdosztaly f6osztalyvezetd bogar.anita@mnl.gov.hu 2023.05.16]  2026.05.15
Boross Istvan 21C556F354E3BE70E858  |MNL Veszprém Varmegyei Levéltara igazgato boross.istvan@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Bod6 Istvan 4198133334DEOD69EDB3  |[MNL Fejér Varmegyei Levéltara igazgato bodo.istvan@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
Csizi Istvan 7DICBDC34AC6133E44F6 |MNL OL Gazdasagi Levéltari Osztalya csizi.istvan@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Dombovari Laszlo Péter 35F255494106A4468429 | Vagyongazdalkodasi és Koordinacios Igazgatosag igazgato dombovari.laszlo@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Banszki Hajnalka 4ESC8CSE47EB18B3442A |MNL Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes banszki.hajnalka@mnl.gov.hu 2023.09.29 2026.09.28
Dr. Biernacki Karol Franciszek 7017CA5A77BOED31EEB8 [MNL Csongrad-Csanad Varmegyei Levéltara igazgato biernacki.karol@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Czetz Balazs 63F4EB8D7832425DF78E gylijteményi foigazgato-helyettes czetz.balazs@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Csonge Attila 6082C13558B6CD60E4D4  |MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Levéltara igazgato csonge.attila@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Dominkovits Péter 766B349DA80CO1F35465 |MNL Gyér-Moson-Sopron Varmegye Soproni Levéltara igazgatod dominkovits.peter@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Farkas-Siit6 Akos Péter 1062AD9860FBF1CB4DC7 |Jogi és Humanpolitikai Fosztaly kamarai jogtanacsos (KASZ:36078459) farkas.suto.akos@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Dr. G6zsy Zoltan 67D3463A3D94EA2B8482 |MNL Baranya Varmegyei Levéltara igazgatd gozsy.zoltan@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Gyenesei Jozsef 7CB2A222C77B2A8E16B6 |MNL Bacs-Kiskun Varmegyei Levéltara igazgato gyenesei.jozsef@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Kali Csaba SFDSCO39EFF7FC8F0S0F  |MNL Zala Varmegyei Levéltara igazgatd kali.csaba@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Kiss Andrés SES8EA26753708F83CFFC  |Gazdasagi Levéltari Osztaly osztalyvezetd kiss.andras@mnl.gov.hu 2024.03.07|  2027.03.07
Dr. Kohtt Sara 15B3581E03B89C139741  |Elektronikus Nyilvantartasok Féosztalya foosztalyvezetd kohut.sara@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Dr. Kohtt Sara 03CA98AFBASS6ED17FA5 |Kutatoszolgalati és Szakkonyvtari F6osztaly foosztalyvezetd kohut.sara@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Dr. Kota Péter 33F42CBAC35BAS57B9AB6 |MNL Vas Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes kota.peter@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
dr. Kurecsko Mihaly 6B071B81BA4AC7611CEE |MNL OL Maganlevéltarak és Gylijtemények Osztalya kurecsko.mihaly@mnl.gov.hu 2023.11.16]  2026.11.15
Dr. Melega Miklos 64AE874DE3E57890DC6C |MNL Vas Varmegyei Levéltara igazgato melega.miklos@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Miké Zsuzsanna 103D7446AC33E4DASSE4 altalanos féigazgato-helyettes miko.zsuzsanna@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Nagy Adrienn 4301986835BF59084B93  |Kéziratvédelmi hatésagi és Iratkezelés-feliigyeleti Osztaly ;’:;Egr}g:fe‘l‘i’;rzoumbe“ helyettesitési |+ adrienn@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
Dr. Nagy Marta 4487BADF3148A5A30C99 |Jogi és Humanpolitikai F6osztaly jogtanacsos (KASZ 36075073) nagy.marta@mnl.gov.hu 2024.06.06 2027.03.06
Dr. Németh Laszl6 Sandor 796D2B81FEE27DDY9EBSA  |Szakmai Koordinacios Igazgatosag igazgatod nemeth.laszlo.sandor@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. O. Kovécs Jozsef 2BB7DA3FC96102112C09 [MNL Tudomanyos Igazgatosag igazgato o.kovacs.jozsef@mnl.gov.hu 2023.11.16]  2026.11.15
Dr. Schmidt Aniké 49C35DD666FOED89F3B5  |Maganlevéltarak és Gylijtemények Osztalya osztalyvezet$ schmidt.aniko@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Dr. Schramek Laszl6 Péter 287E20230BDE65C7BBB7 |MNL Pest Varmegyei Levéltara igazgatod schramek.laszlo@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Wencz Balazs 23A2A6A61047471F01E4  |MNL Komarom-Esztergom Varmegyei Levéltara igazgato wencz.balazs@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Farkasova Andrea 7785E53F0DD322966DE2  [MNL Pest Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes farkas.andrea@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Fischl Tibor 3B4D8677BB92D68FBE7F belsd ellendrzési vezetd fischl.tibor@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
Fécze Janos 491EC68FF9093D35F3AE  |MNL OL 1945 utani Politikai Kormanyszervek és Partiratok Osztalya focze janos@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
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Frajnovics Lajos 53C3D66D3A71DB1C35E3 kozbeszerzési szaktanacsado frajnovics.lajos@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Gadaneczné Szarka Judit 24252B0E227D538E3D89  |Szakmai Koordinacios Igazgatosag osztalyvezetd gadanecz.judit@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Georgiades Ildiko 3AB4A94CBE5163289415 |CsCsVL Csongradi Levéltar osztalyvezetd georgiades.ildiko@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Gulyas Anita 3C4CDCCB7C6794EAFCED [MNL Fejér Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes gulyas.anita@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Gusztiné Dr. Toronyi Ildik6 28128F43D1AES0A2180C [MNL Nograd Varmegyei Levéltara igazgatod toronyi.judit@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Hegediis Istvan 5784FBO83F5F3BOA7E9C  [MNL Digitalis Tartalomfejlesztési Osztaly osztalyvezetd hegedus.istvan@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Heiligermann Gabor 4E0COD8B647DF9E16D96 | Vagyongazdalkodasi és Koordinacios Igazgatosag csoportvezetd heiligermann.gabor@mnl.gov.hu 2024.07.08 2027.07.08
Horvath Attila 79334B5AAE32739E9219  |MNL Komarom-Esztergom Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes horvath.attila@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Horvath Gergd B7F3121DFOFD518EB51  |MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes horvath.gergo@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Horvath Gyula Csaba 388BAEIB6F8D96CC413D |Kutatoszolgalati és Szakkonyvtari Féosztaly Tajékoztatasi Osztaly osztalyvezetd horvath.gyula@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Kis Jozsef 4CA3A811D6DA6E49C530 |MNL Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei Levéltara igazgatd kis.jozsef@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Kiss Norbert Péter 327A179FF93F91984480  [MNL Somogy Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes kiss.norbert.peter@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Klinger Mihaly 486B6DOEC201FF45C77E biztonsagi fémegbizott klinger.mihaly@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Kujbusné Dr. Mecsei Eva SFA754FCE870D99BEIF9 |MNL Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei Levéltara igazgato kujbusne.mecsei.eva@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Majtényi Gyorgy 1CAA43EA9C4129CAB321 |MNL Gulag- és Gupvikutato Intézet igazgatod majtenyi.gyorgy(@mnl.gov.hu 2024.05.17 2027.05.17
Marx Laszlo 71467BBB54878F88006C informaciobiztonsagi felelés marx.laszlo@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
Maul-Link Déra 56F5D65BA75COC252EA3  |[MNL Tolna Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes link.dora@mnl.gov.hu 2023.08.22 2026.08.21
Mikes Zsuzsanna 69F214329EC7DA61B04F  [MNL Jogi és Humanpolitikai F§osztaly osztalyvezetd mikes.zsuzsanna@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Molnar Andras 3B8E7260C1004A7B9D2B |MNL Zala Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes molnar.andras@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Molnar Gyorgyi 55CC92826DCDFDCS5A7FD [MNL Pénziigyi és Kontrolling Féosztaly osztalyvezetd molnar.gyorgyi@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Nagy Imre Gabor 5SDD78CDD1C69686C2C4F |MNL Baranya Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes nagy.imre.gabor@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Nemes L. Agnes BC8F6CD6B11F5A134F7  [MNL Allomanyvédelmi Osztaly osztalyvezetd nemes.l.agnes@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Németh Istvan 0AS5A26578DC94AE869E7 |MNL OL 1945 el6tti Korméanyszervek Osztalya osztalyvezetd nemeth.istvan@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Omasz Gabor 29DE05132F741BA2ADF6  [Informatikai és Innovacios Igazgatosag rendszerszervez6 omasz.gabor@mnl.gov.hu 2024.05.28 2027.05.28
Oross Andras 231C55F348DCCABFF8C8  |MNL Gy6r-Moson-Sopron Varmegye Gyori Levéltara igazgato oross.andras@mnl.gov.hu 2023.08.22 2026.08.21
Osi Gyorgy 351771EB876245C0C007 |MNL Informatikai és Innovacios Igazgatosag osztalyvezetd osi.gyorgy@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Palmai Balazs 6C8ED36FD44055F8505C  [Informatikai és Innovacios Igazgatosag palmai.balazs@mnl.gov.hu 2023.12.04 2026.12.03
Pintér Tamas 0D352FD7BD21A664C3FC  |MNL OL 1945 utani Politikai Kormanyszervek és Partiratok Osztalya [osztalyvezetd pinter.tamas@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Polgar Tamas 478D3AFDE7344A986A75 |MNL Somogy Varmegyei Levéltara igazgatd polgar.tamas@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Polyak Petra 62B55132955B7FA2C077  |MNL Baranya Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes polyak.petra@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Presztoczki Zoltan 7B1575710E0FF4E7569C  |CsCsVL Hodmezovasarhelyi Levéltar osztalyvezetd presztoczki.zoltan@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Rovidné Kovacs Krisztina 45A8143A07808468376C gazdasagi féigazgato-helyettes rovidne kovacs.krisztina@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Ruzsa Eva 5D2021BAS52F21A1B7EFD [MNL Tolna Varmegyei Levéltara igazgato ruzsa.eva@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Safar Gyula B2FC11340EE686E3827  |MNL Békés Varmegyei Levéltara igazgato safar.gyula@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
Sebestyén Kalman 4147B35478E60EA45FE9  |MNL Nograd Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes sebestyen.kalman@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Selmeczi-Kovacsné Dancsecz Monika 31EBIEF50ADCB54BA06A |MNL Gy6r-Moson-Sopron Varmegye Gy6ri Levéltara igazgatohelyettes selmeczi.kovacsne.dancsecz.monika@mnl.gov.hu 2023.08.22 2026.08.21
Somoskéi Viktor 3D8748C0057157D588B4 |MNL Heves Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes somoskoi.viktor@mnl.gov.hu 2023.11.06 2026.11.05
Szabo Attila Andrés 3D468FSAESTCBA4C58CE  |Koziratvédelmi hatosigi és Iratkezelés-feliigyeleti Osztily ?;:g:g:;ee‘l?ai?umben helyettesiiési 1 po.attila@mnl.gov.hu 2023.05.16|  2026.05.15
Szabé Bence 73ACFDO7DAE9F2C0B15 |MNL Bacs-Kiskun Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes szabo.bence(@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Szab6 Csaba 6FODDB0992CF34BAAD9 f6igazgatd szabo.csaba@mnl.gov.hu 2023.06.07|  2026.06.06
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Szakacs Gergely 0EA34445A5A60C414688 |[MNL Ugyfélszolgalati Foosztaly szakmai fétanacsado szakacs.gergely@mnl.gov.hu 2023.05.16 2026.05.15
Szatucsek Zoltan 17AA97B1C54AD5D897FD [MNL Informatikai és Innovacios Igazgatosag igazgato szatucsek.zoltan@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Szeibert-Erd6s Andras Patrik 50B53F8CSCAID6ASE275 |MNL Ugyfélszolgalati Foosztaly szakmai tanacsadd szeibert.erdos.andras.patrik@mnl.gov.hu 2023.06.02 2026.06.01
Szeman Laszlo 1B3BCA6F129363305B21 |MNL Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei Levéltara szeman.laszlo@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Szendiné dr. Orvos Erzsébet 142C810D7B2B49524197  [MNL Hajdi-Bihar Varmegyei Levéltara igazgatd szendine.orvos.erzsebet@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Szikla Gerg6 32D6C558293840A47C9F  |[MNL Hajda-Bihar Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes szikla.gergo@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Szirtes Zsofia Teréz 62664DDD94A8A6369697 |MNL OL 1945 el6tti Kormanyszervek Osztalya szirtes.zsofia@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Sz6ke Zoltan E4F9471406099C11B2 Szakmai Koordinacios Igazgatosag mindségiranyitasi vezetd szoke.zoltan@mnl.gov.hu 2023.11.16]  2026.11.15
Sziics Levente 3B02208SEOBCC7AS9F5B  [Projektigazgatosag igazgatd szucs.levente@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Ténczos Roland 42979B7D3CFFF26829BD  |CsCsVL Szentesi Levéltar osztalyvezetd tanczos.roland@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Toth Agnes Ilona 2195C79887D901BE1758 |MNL Veszprém Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes toth.agnes@mnl.gov.hu 2023.08.22 2026.08.21
Toth Péter 7F90A894CD05355B2817  |Informatikai és Innovacios Igazgatosag tothpeter@mnl.gov.hu 2023.12.04]  2026.12.03
Urbancsok Zsolt 4F04569030923B270F05 CsCsVL Makoi Levéltar osztalyvezetd urbancsok.zsolt@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Varga Zsolt 7C5700F15CD67A6C185D [MNL Heves Varmegyei Levéltara igazgato varga.zsolt@mnl.gov.hu 2023.11.06 2026.11.05
Varsanyi Attila 17B7F1D753298FE49784  |MNL Csongrad-Csanad Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes varsanyi.attila@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Vécsey Monika SE7BDC71B41A97B56609 |F6igazgatoi Titkarsag titkarsagvezetd vecsey.monika@mnl.gov.hu 2024.06.19 2027.06.19
Vilim Péter 05B510CCB6D498B9909B  |Ko6zbeszerzési csoport kozbeszerzési referens vilim.peter@mnl.gov.hu 2023.11.16 2026.11.15
Vincze Petronella Zsuzsanna 238CF81F3DF95CE168F0  |SzKI Alloméanyvédelmi Osztaly csoportvezetd vincze.petronella@mnl.gov.hu 2023.05.18 2026.05.17
Zéavoczki Adrienn F232BA05SC3E36E6BFAS  [Koziratvédelmi hatosagi és Iratkezelés-feliigyeleti Osztaly osztalyvezetd zavoczki.adrienn@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
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